Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania finansowe   (996) (15) (13)  (14) (0)/(2)  (4 470)

Ekspozycja na ryzyko walutowe razem   10 478  38 (13)  154  (0)/(2)   43 434

31.12.2018

Aktywa finansowe (+):

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności finansowe   7 282  22

168   30 928

Należności kontraktowe nie pokryte zaliczka   6 919

  28 898

Pozostałe aktywa finansowe   -

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty   146  11  7  479   1 887

Zobowiązania finansowe (-):

Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne

Leasing finansowy   (233)

(1 033)

Pochodne instrumenty finansowe

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania finansowe   (1 264)

(4)  (472) (2)  (6 910)

Ekspozycja na ryzyko walutowe razem   12 850  33 3  175  (2)   53 770

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej RAFAMET
za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2019 roku (w tysiącach złotych)

37

ANALIZA WRAŻLIWOŚCI NA RYZYKO WALUTOWE

Wahania

kursu

Wpływ na wynik finansowy:   Wpływ na inne dochody całkowite:

EUR USD CZK AUD GBP razem EUR USD razem

30.06.2018

Wzrost kursu walutowego 10% 3 477  11   32 (1) 3 518   -
Spadek kursu walutowego -10% (3 477) (11)  (32) 1 (3 518)   -

31.12.2018

Wzrost kursu walutowego 10% 4 316  10  0 30  (1) 4 355   -
Spadek kursu walutowego -10% (4 316) (10) (0)  (30) 1 (4 355)   -

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej RAFAMET
za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2019 roku (w tysiącach złotych)

38

AKTYWA ORAZ ZOBOWIĄZANIA FINANSOWE NARAŻONE NA RYZYKO STOPY PROCENTOWEJ

Wartość
nominalna

30.06.2019

Aktywa finansowe (+):

Pożyczki   -

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe   należności
finansowe

Pochodne instrumenty finansowe
Pozostałe aktywa finansowe
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty  907

Zobowiązania finansowe (-):